
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVII сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

22 серпня 2025 року        №  

м. Бібрка 

 

Про затвердження звіту з виконання місцевого бюджету Бібрської міської територіальної 

громади за І півріччя 2025 року 

код бюджету 1353600000 

Відповідно до вимог п. 4 ст. 80 та розділу VI Бюджетного кодексу України, постанови 

Кабінету Міністрів України № 252 від 11.03.2022 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану» (зі змінами), звітності про виконання місцевого 

бюджету Бібрської міської територіальної громади за І квартал 2025 року, наданої управлінням 

Державної казначейської служби України у Перемишлянському районі Львівської області, 

врахувавши рекомендації постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, 

керуючись п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт з виконання місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади за І 

півріччя 2025 року: 

1.1. За доходами у сумі 144 747,0 тис. гривень, у тому числі за загальним фондом – 140 949,6 

тис. гривень, спеціальним фондом – 3 797,4 тис. гривень. 

1.2. За видатками у сумі 118 693,3 тис. грн, у тому числі за загальним фондом – 101 603,0 тис. 

грн, спеціальним фондом – 17 090,3 тис. гривень. 

2. Додатки 1-2 являються невід’ємною частиною даного рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ________________________________ Роман Гринус 


